
Zarządzenie nr 46/2025                     

Wójta Gminy Nowy Duninów 

   z dnia 07 maja 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) w związku § 3 ust. 1 Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 101/2018 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 
12.12.2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie zmienionego zarządzeniem nr 44/2019 
Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 17.06.2019 r., zarządzeniem nr 77/2019 Wójta Gminy 
Nowy Duninów z dnia 14.11.2019 r. i zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów 
z dnia 05.03.2024 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 65/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 02.07.2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy w Nowym Duninowie wprowadza się zmiany w § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje  się Komisję  Socjalną  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych 
w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie, zwaną dalej „Komisją” w następującym 
składzie: 

1) Halina Kozłowska – Członek Komisji; 
2) Hanna Bińkowska – Członek Komisji; 
3) Dominika Michalska – Członek Komisji; 
4) Renata Pietruszewska – Członek Komisji.” 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                    Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                       -//- 

                                                     Karol Gutkowicz 

 

 

 

 



                                                   


